
 

 
 

Nomina del Dirigente Scolastico per la redazione del verbale del 

Progetto Musica 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario in corso; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla corretta formalizzazione e verbalizzazione 

delle attività svolte nell’ambito del Progetto EDUCAZIONE AL SUONO ALLA MUSICA E AL 

MOVIMENTO ; 

VISTA la procedura di acquisizione delle candidature attivata dall’Istituzione scolastica; 

PRESO ATTO che, entro i termini previsti, è pervenuta un’unica candidatura, presentata 

dalla docente Raquel Molla, assunta al protocollo n. 8995 del 13/12/2025; 

CONSIDERATO che la suddetta candidatura proviene da docente interno all’Istituto e risulta 

coerente con i requisiti richiesti; 

RITENUTO pertanto che non si renda necessaria la stesura di una graduatoria, in quanto 

trattasi di unica candidatura e, peraltro, di personale interno all’Amministrazione scolastica; 

RITENUTO che il Dirigente Scolastico sia figura idonea allo svolgimento dell’attività in 

oggetto, in quanto garante della legittimità, trasparenza e regolarità amministrativa delle 

procedure; 

 

DECRETA 

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009046 - 15/12/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA



 

 
 

 

di assumere personalmente l’incarico di redazione e sottoscrizione del verbale relativo alle 

attività svolte nell’ambito del Progetto Musica, dando atto che non si procede alla 

formulazione di graduatoria per le motivazioni sopra esplicitate. 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo online dell’Istituzione scolastica e 

conservato agli atti. 

 

Luogo e data 

 

Il Dirigente Scolastico 

________________________ 

 

CRIC804002 - A680FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009046 - 15/12/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA


		2025-12-17T13:46:28+0000
	LUIGIA VITA




